

Årsredovisning för

Olmia AB

559055-9349

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Gidlöf
Verkställande direktör

2024-05-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Olmia AB, 559055-9349, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades i mars 2016 och bedriver sedan dess konsult- och försäljningsverksamhet inom IT-branschen i Sverige. Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Solna kommun där huvudkontoret ligger.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret har medfört en förbättrad omsättning såväl som ökat resultat, vilket har förstärkt Bolagets egna kapital.

Fortlöpande personalinvesteringar och vidareutbildning inom informationshantering och teknologi har genomförts och är fortsatt prioriterat kommande verksamhetsår. Bolaget fokuserar även fortsättningsvis på långsiktig utveckling och förädling av sitt tjänste- och produkt erbjudande och ser goda möjligheter till ökade intäkter och fortsatt tillväxt inom marknadsområdet.

Egna aktier
600

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	4 221 784	3 602 735	3 801 581	3 950 062
Resultat efter finansiella poster	224 144	97 302	536 703	70 535
Soliditet %	36,3	35,6	37,2	26,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	961 781	54 277
Balanseras i ny räkning		54 277	-54 277
Årets resultat			135 812
Belopp vid årets utgång	60 000	1 016 058	135 812

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 016 058
Årets resultat	135 812
Summa	1 151 870
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 151 870
Summa	1 151 870

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 221 784	3 602 735
Övriga rörelseintäkter		4 765	2 177
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 226 549	3 604 912
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 323 756	-1 365 924
Övriga externa kostnader		-473 249	-490 101
Personalkostnader	2	-2 205 345	-1 646 332
Övriga rörelsekostnader		-36	-5 317
Summa rörelsekostnader		-4 002 386	-3 507 674
Rörelseresultat		224 163	97 238
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 104	75
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 123	-11
Summa finansiella poster		-19	64
Resultat efter finansiella poster		224 144	97 302
Resultat före skatt		224 144	97 302
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 332	-43 025
Årets resultat		135 812	54 277

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	267 000	81 000
Andra långfristiga fordringar	4	810 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 077 000	331 000
Summa anläggningstillgångar		1 077 000	331 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		890 103	886 458
Övriga fordringar		12 376	16
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 019 838	879 186
Summa kortfristiga fordringar		1 922 317	1 765 660
Kassa och bank			
Kassa och bank		341 524	924 657
Summa kassa och bank		341 524	924 657
Summa omsättningstillgångar		2 263 841	2 690 317
SUMMA TILLGÅNGAR		3 340 841	3 021 317

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 016 058	961 781
Årets resultat		135 812	54 277
Summa fritt eget kapital		1 151 870	1 016 058
Summa eget kapital		1 211 870	1 076 058
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen	6	267 000	81 000
Summa avsättningar		267 000	81 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	915
Summa långfristiga skulder		0	915
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		354 575	319 523
Skatteskulder		0	76 960
Övriga skulder		99 673	62 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 407 723	1 404 857
Summa kortfristiga skulder		1 861 971	1 863 344
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 340 841	3 021 317

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	81 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Direktpensionsdepå	186 000	81 000
Utgående anskaffningsvärden	267 000	81 000
Redovisat värde	267 000	81 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	250 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Kapitalförsäkring	560 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	810 000	250 000
Redovisat värde	810 000	250 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-02-29	2023-02-28
Företagsinteckningar	240 000	240 000
Summa ställda säkerheter	240 000	240 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-02-29	2023-02-28
Eventualförpliktelser	267 000	81 000

Kommentar till not

Pantsatt avsättning som säkerhet för fullgörande av pensionsutfästelse

Underskrifter

Solna

Henrik Gidlöf 2024-05-23
Henrik Gidlöf Datum
Verkställande direktör

Benny Andersson 2024-05-23
Benny Andersson Datum
Styrelseordförande

Rickard Andersson 2024-05-23
Rickard Andersson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-24

Richard Lindberg
Richard Lindberg
Auktoriserad revisor
